Amphenol®
アンフェノール
AUTOMOTIVEECTA
C420シリーズ 自動車用コネクタ
Amphenol  ECTA C420シリーズ
ECTA C420シリーズは、ドイツ御三家（ワーゲングループ、ダイム
ラー、BMW）のハイブリッド車において、数多く採用されています。

（表面粗さRz 6.3）
ECTA C420 コネクタ 注文方法
C420 C - 1 0 F B - 501 - 1
① ② ③ ④ ⑤ ⑦ ⑧ ⑨
品番： 294
⑥
①ECTA C420 シリーズ
②部品名
　B　レセプタクル
　C　プラグ
③シールタイプ
　1　ラジアルシール
　2　フランジ付きラジアルシール
④キー
　0　標準
　1～8　キーローテーション
　　　　（インサート配列301のとき）
⑤コンタクトタイプ （コンタクトは付属します。）
　Ｍ　ピンコンタクト
　Ｆ　ソケットコンタクト
⑥インサート配列 （下図参照）
　294　電源 2芯 + 信号 2芯
　305　電源 3芯 + 信号 2芯
　301　電源1芯
⑦適合ケーブルサイズ （電源）
　A　2.5mm2　D　25mm2
　B　4mm2　　E　35mm2
　C　6mm2　　S　ねじ止め
⑧バージョン
　501　プラグシェル
　XX2　ジャムナットレセプタクル
　XX3　楕円フランジレセプタクル
　XX5　4穴フランジレセプタクル
⑨表面処理・材料
　1　ニッケルめっき （標準）
　3　亜鉛ニッケルめっき
インサート配列
電源 2芯 (40A) 3芯 (40A) 1芯 (165A)
信号 2芯 (5A) 2芯 (5A) －
電圧 600V 600V 600V
コンタクト圧着工具については別途お問い合せください。
294 305 301